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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 1:22.18 217

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 1:12.28 320

45 - 49 jaar, Dames

1. JOLING, Liselotte 197500268 1:18.47 353

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 1:58.46 72
FF GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62

Programmanr. 2 200m schoolslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Dames

FF DRIEGE, Oona RZV/21133/98

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke LZV/21076/82 3:07.78 405 1:29.78 1:38.00

45 - 49 jaar, Heren

1. SWIGGERS, Jimmy LAQUA/11107/74 3:06.33 310 1:29.56 1:36.77

50 - 54 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 196800591 3:00.98 338 1:28.71 1:32.27
dis HUFKENS, Benny MOZKA/11076/69

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

60 - 64 jaar, Heren

1. KIEKENS, Christian CNSW/010557/60 3:26.56 227 1:38.27 1:48.29
2. VAN CAUTEREN, Marc SWEM10089/58 3:48.89 167 1:48.21 2:00.68

60 - 64 jaar, Dames

1. MICHEL, Pierrette CNSW/000835/62 3:18.55 342 1:34.78 1:43.77
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 3 100m rugslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:13 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 1:03.03 556

25 - 29 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:16.96 305

35 - 39 jaar, Heren

FF BLONDEEL, Charlie RZV/11113/84

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 1:22.23 341

45 - 49 jaar, Dames

1. CILLIS, Pascale AZSC/21231/77 1:35.75 216

60 - 64 jaar, Heren

FF GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62

75 jaar en ouder, Dames

FF MAANDONKS, Marianne 192600004

Programmanr. 4 200m wisselslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt 100m 200m

25 - 29 jaar, Heren

1. STEENO, Dennis AC/11016/93 2:51.48 293 1:20.16 1:31.32

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN DER HAEGEN, Ine AZSC/21381/95 3:07.51 304 1:27.28 1:40.23

35 - 39 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 3:30.83 158 1:42.80 1:48.03

55 - 59 jaar, Heren

dis WITTEBOON, David MZVA/10331/63
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

60 - 64 jaar, Heren

1. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 3:52.07 118 1:56.45 1:55.62
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 5 50m vrije slag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 25.32 563
2. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 25.44 555
3. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 28.54 393

20 - 24 jaar, Dames

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 29.36 523
2. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21042/98 29.84 499
3. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 36.80 266

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 27.62 433
2. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 31.08 304
3. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 31.19 301

30 - 34 jaar, Heren

1. BILLIAU, Niels AC/11024/92 29.04 373
2. VAN DER GUCHT, Niels AC/11017/90 29.27 364

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 30.14 484

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 26.71 479
2. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 31.22 300

35 - 39 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 32.41 389
2. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 32.69 379

40 - 44 jaar, Heren

1. GOZZI, Alberto 69565 27.77 426
2. HEIJL, Jan LZV/11010/79 28.39 399
3. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 30.79 313
4. VERMEIREN, Joost BRABO/11150/81 31.04 305
5. QUESNEL, Laurent CNSW/007941/79 35.55 203

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 32.22 396

45 - 49 jaar, Dames

1. BRANYI, Judit ZIK/21016/74 36.75 267
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 5, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. DE BOT, Joost AZSC/11379/69 43.67 109

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien SHARK/20315/69 40.54 199

60 - 64 jaar, Heren

1. KIEKENS, Christian CNSW/010557/60 33.91 234
2. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 34.20 228
3. HENDRICKX, Willy BRABO/11355/59 36.85 182

FF GODEAUX, Lionel CNSW/000217/60

65 - 69 jaar, Dames

1. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 46.27 133

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 48.91 113

Programmanr. 6 50m schoolslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:45 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11040/91 33.79 452

30 - 34 jaar, Dames

1. VERLEDENS, Anja ZIK/21041/91 42.35 331

35 - 39 jaar, Dames

1. DE RIDDER, Elke SWEM20071/84 42.45 328

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 34.78 415

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa AZSC/21361/77 41.92 341

50 - 54 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 196800591 34.41 428
2. MOORS, Johan MOZKA/11059/72 34.54 424

55 - 59 jaar, Heren

1. WITTEBOON, David MZVA/10331/63 40.05 272
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 6, 50m schoolslag

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 41.52 244

Programmanr. 7 400m vrije slag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 19:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

20 - 24 jaar, Heren

1. LIECKENS, Rowen ZN/11071/99 5:16.47 336 1:12.59 1:19.77 1:22.46 1:21.65

25 - 29 jaar, Dames

1. SEGERS, Nathalie ZIK/21039/97 5:15.41 421 1:14.62 1:19.95 1:21.19 1:19.65

30 - 34 jaar, Dames

1. MANDERVELD, Karlien ZORO/21154/88 5:03.00 475 1:13.29 1:18.65 1:16.70 1:14.36

35 - 39 jaar, Heren

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 5:20.33 324 1:16.93 1:21.82 1:22.12 1:19.46
FF BLONDEEL, Charlie RZV/11113/84

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 5:18.37 409 1:14.81 1:21.21 1:22.37 1:19.98
FF ORTMANS, KItty AZSC/21378/80

45 - 49 jaar, Dames

1. JOLING, Liselotte 197500268 5:01.16 484 1:12.99 1:17.86 1:15.94 1:14.37
2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 6:33.03 217 1:32.34 1:41.09 1:41.53 1:38.07

55 - 59 jaar, Heren

1. WITTEBOON, David MZVA/10331/63 5:17.51 332 1:15.78 1:20.71 1:22.63 1:18.39
2. HEUNINCK, Geert SWEM10107/66 6:17.96 197 1:24.12 1:35.00 1:39.12 1:39.72

55 - 59 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 6:23.34 234 1:28.80 1:38.47 1:39.44 1:36.63

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN, Marc SWEM10089/58 6:38.64 168 1:57.15 2:36.15 1:16.81 48.53
2. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 6:51.28 153 1:34.99 1:46.26 1:47.41 1:42.62

65 - 69 jaar, Dames

1. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 7:41.22 134 1:46.72 1:59.48 1:59.20 1:55.82
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 8 100m schoolslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:12 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 1:27.62 273

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN DER HAEGEN, Ine AZSC/21381/95 1:43.42 238

35 - 39 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 1:40.89 179

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan BRABO/11161/78 1:29.79 254

45 - 49 jaar, Dames

1. DE BLEYSER, Vanessa AZSC/21361/77 1:34.11 316

50 - 54 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 196800591 1:21.58 338

60 - 64 jaar, Heren

1. KIEKENS, Christian CNSW/010557/60 1:34.73 216

65 - 69 jaar, Dames

FF SKOPINA, Liudmila CNSW/010673/57

75 jaar en ouder, Dames

FF MAANDONKS, Marianne 192600004

Programmanr. 9 200m rugslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:21 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt 100m 200m

25 - 29 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 2:58.96 244 1:24.89 1:34.07

40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 2:38.91 349 1:18.71 1:20.20

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 4:01.87 99 1:53.10 2:08.77
FF GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt 100m 200m

20 - 24 jaar, Heren

1. LIECKENS, Rowen ZN/11071/99 2:29.60 316 1:12.25 1:17.35

20 - 24 jaar, Dames

FF DRIEGE, Oona RZV/21133/98

25 - 29 jaar, Heren

1. DUTHOO, Michiel BRABO/11400/95 2:25.81 342 1:10.20 1:15.61

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DER GUCHT, Niels AC/11017/90 2:25.55 344 1:09.70 1:15.85

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN DEN BROECK, GlennAC/11010/85 2:35.35 283 1:15.64 1:19.71
FF BLONDEEL, Charlie RZV/11113/84

35 - 39 jaar, Dames

1. VANDERRIJST, Ananza SWEM21051/84 2:37.42 369 1:16.92 1:20.50

40 - 44 jaar, Heren

1. HEIJL, Jan LZV/11010/79 2:32.55 298 1:12.18 1:20.37
2. VERBOVEN, Peter ZIK/11010/79 2:57.46 189 1:25.25 1:32.21
3. QUESNEL, Laurent CNSW/007941/79 2:57.71 189 1:24.76 1:32.95

45 - 49 jaar, Dames

1. CILLIS, Pascale AZSC/21231/77 2:51.40 286 1:20.80 1:30.60
2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 3:10.04 210 1:33.23 1:36.81

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, K. SHARK/20315/69 3:28.12 159 1:41.45 1:46.67
FF POULIART, Nicole AC/20014/69

55 - 59 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 3:06.58 222 1:29.84 1:36.74

60 - 64 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy BRABO/11355/59 3:09.38 156 1:29.77 1:39.61

65 - 69 jaar, Dames

1. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 3:44.64 127 1:48.41 1:56.23
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 11 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 31.11 366
2. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 36.23 232

20 - 24 jaar, Dames

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 31.39 471
2. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21042/98 31.79 453

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 30.28 397
2. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 35.38 249

30 - 34 jaar, Heren

1. OP DE BEECK, Birger ZIK/11040/91 31.29 360
2. BILLIAU, Niels AC/11024/92 32.55 320

35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 27.66 521

50 - 54 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny MOZKA/11076/69 39.46 179

60 - 64 jaar, Heren

1. SCHOENAERS, Christian CNSW/007131/59 42.38 145
2. SCHURMANS, Thierry CNSW/007944/58 47.69 101

FF GODEAUX, Lionel CNSW/000217/60
FF GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 58.02 74

Programmanr. 12 50m rugslag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. DE SCHUTTER, Jolien ZIK/21042/98 35.15 452
2. VERBRAECKEN, Silke ZIK/21035/99 47.39 184

25 - 29 jaar, Heren

1. CLIJMANS, Gert KST/10015/94 35.03 313
2. STEENO, Dennis AC/11016/93 36.15 285
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 12, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Heren

1. ANTHONISSEN, Tom SWEM10172/84 45.41 143

35 - 39 jaar, Dames

dis DE RIDDER, Elke SWEM20071/84
SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of
tenen over richel geplooid

40 - 44 jaar, Dames

1. DE TEMMERMAN, Joke LZV/21076/82 38.98 331

45 - 49 jaar, Heren

1. SWIGGERS, Jimmy LAQUA/11107/74 38.52 235

60 - 64 jaar, Heren

FF GOOSSENS, Jurgen ZNA/10047/62

Programmanr. 13 100m vrije slag 20 jaar en ouder
16/07/2022 - 20:59 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DEBLOCK, Lucas UZKZ/11015/00 55.41 606
2. COOREVITS, Simon UZKZ/11013/01 55.97 588
3. PEETERS, Jaron ZNA/11058/02 1:08.04 327
4. LIECKENS, Rowen ZN/11071/99 1:09.61 306

20 - 24 jaar, Dames

1. VANDEN ABEELE, Syl UZKZ/21113/99 1:04.97 504

25 - 29 jaar, Heren

1. MUSCH, Wouter ZNA/10427/97 1:00.29 471

25 - 29 jaar, Dames

1. SEGERS, Nathalie ZIK/21039/97 1:08.30 433

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN DER GUCHT, Niels AC/11017/90 1:06.56 350

30 - 34 jaar, Dames

1. MANDERVELD, Karlien ZORO/21154/88 1:05.76 486
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Vlaams mastercriterium 2022
Antwerpen, 16/7/2022

Programmanr. 13, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. MATTÉ, Steven ZNA/10167/85 1:08.79 317

40 - 44 jaar, Heren

1. GOZZI, Alberto 69565 1:05.14 373

40 - 44 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 1:10.41 396

50 - 54 jaar, Heren

1. DE BOT, Joost AZSC/11379/69 1:35.46 118

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL, Kristien SHARK/20315/69 1:35.02 161

65 - 69 jaar, Dames

1. DUGAUQUIER, Brigitte CNSW/011938/55 1:44.99 119

70 - 74 jaar, Dames

1. BLONDEEL-GOURMET, Fernande CNSW/004901/52 1:52.04 98


